ISSN: 1309 4173 (Online) 1309 - 4688 (Print)

Volume 5 Issue 2, A Tribute to Prof. Dr. Halil INALCIK p. 507-537, March, 2013

H. 1015/1016 (M. 1606/1607) Tarihli İstanbul Gümrük Defteri H. 1015/1016 (M. 1606/1607) Dated Istanbul Customs Register

Doç. Dr. Zübeyde Güneş Yağcı
Balıkesir Üniveristesi - Balıkesir

Öz: Bu çalışmada 1606/1607 tarihli İstanbul gümrük defterleri incelenerek Osmanlı Devleti'nde Karadeniz köle ticaretinin boyutu ve özellikleri ortaya konmaktadır.